
„СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ*' изле-
гува во издание на српскохрватски 
односно хрватскосрпски, словенечки и 
македонски јазик — Огласи според 
тарифата — Жиро-сметка кај Служба-
та на општественото книговодство за 
претплата, посебни изданија а огласи 

608-3-291-2 

Сабота, 18 

ВЕЈН г а д 

БРОЈ 31 ГОД XXVI 

368. 

Врз основа на членот 217 став 1 точка 1 од Ус-
тавот на Социјалистичка Федеративна Република 

- Југославија , издавам 

У К А З 

З А ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПОСЕБ-
НАТА ТАКСА НА УВЕЗЕНИ СТОКИ 

Се прогласува Законот за посебнава такса на 
увезени стоки, што го усвои Сојузната скупштина , 
на седницата на Соборот на народите од 15 ј у л и 
1970 година и на седницата на Стопанскиот собор 
од 15 ј у л и 1970 година. 

П Р бр. 931 
16 јули 1970 година 

Белград 

Потпретседател 
на Сојузната скупштина , 

Маријан Брецељ, е. р. 

З А К О Н 

ЗА ПОСЕБНАТА ТАКСА НА УВЕЗЕНИ СТОКИ 

Ч л е н 1 

З а р а д и бстварување на усогласените односи во 
платниот биланс со странство предвидени со оп-
штествените планови, м о ж е привремено Да се во-
веде посебна такса на стоките што се увезуваат . 

Сојузниот и з в р ш е н совет ги определува стоките 
односно групите стоки, -на кои п р и увозот 'се пл аќа 
посебна такса, височината на таксата и времето за 
кое ќе се наплатува таксата . 

Ч л е н 2 
Средствата добиени со наплатата на посебната 

такса се приход на ф е д е р а ц и ј а т а и се уплатуваат 
во сојузниот буџет. 

Ч л е н 3 
Наплатата на посебната такса се в р ш и при ц а -

ринење на стоките, а според прописите што в а ж а т за 
наплатување на царинските давачки . . 

Ч л е н 4 
Наплатената посебна такса влегува во основи-

цата за пресметување на данокот на промет. 

Ч л е н 5 
Овој закон влегува во сила наредниот ден од 

денот на об јавувањето во „Службен лист на .СФРЈ"* 

369. 

Врз основа на членот 1 став 2 од Законот за по -
себната такса на увезени стоки („Службен 'лист на 
С Ф Р Ј " , бр. 31/70), Сојузниот и з в р ш е н совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА СТОКИТЕ НА КОИ ПРИ 

УВОЗОТ СЕ П Л А Ќ А ПОСЕБНА ТАКСА 

1. Посебната такса се п л а ќ а на сите стоки што 
се увезуваат во височина од 5% од вредноста на 
увезената стока. 

Посебната такса од ставот 1 на оваа точка ќ е 
се н а п л а т у в а до 30 јуни 1971 година. 

2. Посебната такса од точката 1 на оваа одлука 
не се п л а ќ а на стоките кои според в а ж е ч к и т е про -
писи се ослободени од п л а ќ а њ е царина . 

3. Посебната такса се пресметува и се н а п л а т у в а 
на вредноста на увезените стоки сметано ф р а н к о 
југословенската граница. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на об јавувањето во „ С л у ж б е н лист на 
С Ф Р Ј " . 

P. п. бр. 97 
17 ј у л и 1970 година 

Б е л г р а д 

Сојузен извршеа совет 

Претседател, 
М и т ј а Рибичич, е. р. 

ОДЛИКУВАЊА 

П Р Е Т С Е Д А Т Е Л О Т 
НА С О Ц И Ј А Л И С Т И Ч К А Ф Е Д Е Р А Т И В Н А 

• Р Е П У Б Л И К А Ј У Г О С Л А В И Ј А 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот 
на Соци јалистичка Федеративна Р е п у б л и к а Југо -
слави ја и членот 4 од Законот за одликувањата од-
лучува да се одликуваат за примерна работа во р а з -
вивањето полет за остварување на поставените з а -
дачи, к а к о и за п о к а ж у в а њ е на старешинските и 
во јничките особини што им с л у ж а т за пример на 
другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ З А С Л У Г И 

водникот -стажист : Сто јић*Радо ја Милић ; 
десетарите: Б е к и р и Ачима Наил , Б у ћ а Славе 

Вјенчислав , Ч и ж м е ш и ј а Ст јепана Драгутин, Хрбинич 
Вили Станислав, Лаптало Ст јепе Ђуро, Марић Р и с -
тана Борислав , М и х а л и ћ Виктора Р у д о л ф , М и л о -
јевић Ж а р к а Зоран, Младеновић Васили ја Димитри-
је, Обрадовић Милована Радомир, Радиво1евић 
Радомира Драгослав, Сараћ Хусеина Салко, Сто ја -

Претседател 
на Републиката , 

Јосип Броз Тито, е. р 



Страна 818 — Број 31 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Сабота, 18 јули 1970 

новић Будимира Вукоје, Варга Ивана Јосип, Задра-
вец Михаела Јанез, Живановић Станка Витомир; 

војниците: Гољак Јарга Петар, Милошевић 
Луке Драго; 

за особено истакнување во познавањето и вр-
шењето на* војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

десетарите: Ајдаровиќ Демира Осман, Бачујков 
Лазе Милета, Берберовић Екрема Амир, Бешић Хусе 
Мехо, Цветковић Милана Слободан, Набраја Луке 
Андрија, Нанић Јована Недо, Чавић Светозара Дра-
гомир, Чизмек Рудна Борис, Даничић Душана Дани-
ло, Ду манић Мирка Анте, Ђукић Срете Зора^, 
Einspiege] Фрање Младен, Фочак Нумана Мујо, 
Фукс Ивана Франц, Голоб Матевжа Звонко, Гору-
пец Фрање Божо, Грубор Милана Душан, Гуфт^-в 
Спасоја Горги, Хајдаревић Махмута Хасан, Јаневски 
Нистора Никола, Јандрас Марка Звонимир, Јеремил 
Добриле Витомир, Јовановић Животе Душан, Јасу-
фовић Ибрахима Сабит, Капељ Мане Никола, К а -
ранац Миодрага Маринко, Кирета Стеве Милан, 
Клеменчић Макса Стјепан, Кнежевић Павла Саван, 
Костић Животе Живослав, Краљ Изидора Стјепан, 
Лешков Нестора Иван, Лукић Неде Мирко, Мадић 
Боривоја Славољуб, Марјановић Живојина Даркг>, 
Матковић Анте Божо, Машић Салка Салко; Михаи-
ловић Милорада Живорад, Михајловић Милана Рат-
ко, Мијовић Станка Грујо, Миличевић Саве Момчи-
ло, Милошевић Ранислава Проко, Митић Александра 
Чедомир, Мурко Ј о ж е ф а Ј о ж е ф , Недић Златова Ни-
кола, Нешковић Јована Светислав, Николић Николе 
Зоран, Нимонај Селмана Тајир, Нуха Саљи Басри, 
Очекаи Јована Иштван, Пајнић Јосипа Иван, Палић 
Драгослава Миломир, Пап Ђуре Златко, Параћ Анте 
Јерко, Пашић Заима Заим, Павловић Ђорђа Србо-
бран, Першић Антона Жељко, Петковић Симе Јово, 
Петровић Станоја Живота, Пипонски Панте Мето-
дије, Писарић Б л а ж е Ђуро, Пискулиди Настаса Бо-
жидар, Планинц Мартина Станислав, Пласајец 
Вилка Јосип, Праменковић Амира Хашим, Радоњић 
Марка Миливоје, Репајић Милорада Здравко, Р у -
шити Рушита Исуф, Симић Милорада Богдан, Сла-, 
вић Јосипа Фрањо, Степановић Милована Миленко, 
Стојанић Милана Јордан, Сучић Марјана Илија, 
Сврзић Будимира Градимир, Шербула Раде Бранко, 
Шијачић Мирослава Ђорђе, Шивец Алојза Бранко, 
Терзић Тилде Ивица, Томашевић Грујице Бранко, 
Томше Марија Франц, Вајда Имра Имре, Вељковић 
Тихомира Миломир, Вељовић Милентије Милоје, 
Вијоровић Душана Стеван, Војновић Мирка Васо, 
Вовочко Антона Антон, Вујовић Бранка Станко, 
Вуковић Павла Драган, Захировић Ахмета Хаџиб, 
Ж а к у Рамадана Фети; 

разводииците: Алексић Боривоја Живадин, Алем-
пиј евић Велимира Миодраг, Арнуга Јанеза Мирко, 
Билаловић Сулејмана Фахрудин, Бустић Николе 
Славољуб, Цанај Нуа Пашко, Чердицов Кирила 
Андрија, Данев Шпире Јанко, Димитра јев Алексан-
дра Јордан, Дињар Ивана Иван, Домазет Данила 
Велимир, Дулин Јосипа Јосип, Ђиловић Петра Во-
јислав, Ђокић Радомира Јован, Ђоковић Дани та 
Мирослав, Ђокић Душана Љубиша, Ђурић Данила 
Бошко, Ђуровић Тихомира Глишо, Галешић Миле 
Руди, Галић Јуре Иван, Гавриловић Живорада Сре-
тен, Георгијев Ивана Миље, Гонштечник Антона 
Антон, Гргић Мехе Мухарем, Гркић Божидара Р а -
дисав, Хајдарпаши!? Риза Ашир, Хргетић Драге 
Стево, Псић Милана Радмило, Јакимовски Насков 
Дане, Јошило Николе Миладин, Јованов-ић Петра 
Новица, Јовичић Пере Ђуро, Какер Франца Франц, 
Калаварић Стјепана Јосип, Китевски Кирка Алексо, 
Колаковић Драгослава Милутин, Комљен Лиле Ми-
лорад, Костадиновски Таше Стојан, Ковачевић Ж и -

војина Ратко, Лакићевић Миодрага Душан, Лекић 
Милана Миленко, Лудосан Ђоке Светислав, Марић 
Милоша Драган, Марић Стане Гојко, Марић-Јосипо-
вић Иве Мирко, Марјановић Николе Триво, Маркуш 
Јаноша Ј о ж е ф , Матић Аугуста Иво, Милановић 
Мирослава Милан, Милосављевић Радована Сла-
вољуб, Млинарић Стјепана Вјекослав, Мујић Мех-
меда Мехмед, Нагоде Антона Антон, Николић Мир-
ка Миодраг, Орушулић Мате Иво, Пановић Радослава 
Драгош, Пантић Слободана Живорад, Перишић Вуч-
ка Веселин, Прохић Ејуба Екрем, Радетић Јагоша 
Петар, Радић Стјепана Стјепан, Рестак Николе 
Јоца, Роган Драге Драго, Рокић Раде Петар, Сави-
чевић Миодрага Родољуб, Сиптак Стјепана Иван, 
Солаковски Атанаса Пандо, Сопчек Павла Никола, 
Станковић Станка Никола, Станковић Војислаоа 
Радомир, Стојкић Димитрија Живојин, Шатор З а ј к е 
Рагиб. Шноби Алојза Иван, Шоја Јанка Остоја, 
Ш р а ј Франца Франц, Штавица Османа Ећрем, Тур-
чић Петра Фрањо, Видаковић Божа Ђорђије, Ву-
јичић Драгољуба Миомир, Здјелар Милића Борис, 
Зовић Бранка Ратко, Живановић Аранђела Бранис-
лав, Живковић Николе Момчиол; 

војниците: Абрахам Алеша Јожеф, Ацкар Марка 
Анто, Аћимовић Петра Ратомир, Адагић Шућра З е ј -
нил, Али ја ј Садрије Чазим, Андонов Георгије Стој-
мен, Андрејевић Димитрија Слободан, Анушић Ђуре 
Милан, Арачић Николе Миле, Арсенић Милана Ми-
лан, Бадалић Степана Марјан, Балатинац Божидара 
Зденко, Балаш Ернеста Имре, Бањанин Ђуре Душан, 
Бараковски Крсте Благоје, Бартолец Јакоба Дани-
јел, Бастарда Јанеза Јанез, Берки Ференца Ласло, 
Билић Јуре Јосип, Б јелић Б а ј ре Омер, Бонић Мари-
је Звонко, Бољар Ивана Иван, Божић Антона Ва-
лентин, Бранковић Станоја Стојан, Брезак Степа па 
Стјепан, Брковић Милорада Паун, Булић Рашида 
Рахим, Бурдељ Млађана Гојко, Церибашић Изетз 
Сеад, Церић Махмута Енвер, Цицмиловић Вукмана 
Вукашин, Ципурковић Абаза Смаил, Цицар Мар-
тина Мартин, Цурић Идриза Јусуф, Цвилак Антона 
Станислав, Чабро Андрије Марјан, Чанковић Мирка 
Раде, Чаушевић Расима Хасага, Челебић Сулејмана 
Изет, Чекичевски Милана Љубомир, Чепин Ј о ж е ф а 
Ј о ж е ф , Черчевић Ивана Ђена, Червенак Ференца 
Ј о ж е ф , Чолић Алексе Милан, Чорчић Ивана Јосип, 
Ћирковић Михајила Милојко, Ћурчић Јована Бра -
нимир, Дабић Велимира Милорад, Дабижљевић Са-
ва Радош, Далковски Милана Темелко, Дејановић 
Шпире Миодраг, Дервишбеговић Алије Илијаз , Де-
вић Гојка Душан, Деже Арона Арон, Дидић Петра 
Франц, Димић Милана Спасоје, Донев Пешов Слав-
ко, Дрмаку Чазима Рамадан, Дукић Миле Милан, 
Дуловић Петра Славомир, Дурут Шиме Бранко, 
Ђапо Хусе Амир, ^Бомпарин Душана Жарко , Т е ш а -
новић Петра Милан,. Ђуровић Ђуре Бранко, Ђур-
ђевић Драгише Милош, Џамбазовски Ш у ф р и ј а Асан, 
Фартек Франца Штефан, Ферић Стипе Јозо, Филен 
Шандора Шандор, Галић Р а ј к а Милан, Гашпарин 
Франца Франц, Гашпершић Франца Леон, Гавра-
новић Муниба Хуснија, Главник Фердинанда Фер-
динанд, Глишић Арсенија Петар, Граховац Ђорђа 
Миладин, Грандеш Томе Бранко, Грд Јосипа Стје-
пан, Гргец Стјепана Мирко, Грос Јанеза Иван, 
Гроздановски Теве Благе, Грзеља Алојза Ивица, 
Губи Маћеша Ђула, Тубић Николе Звонимир, Гур-
заковчћ Тофика Џемал, Хамзић Хамдије Енвер, 
Хаџић Хашмиа Рагиб, Хард Михаела Павел, Хли-
шић Ивана Јосип. Хорват Јожета Јоже, Хорват 
Ј о ж е ф а Ј о ж е ф , Хорват Мије Перо, Хубзин Јосипа 
Влатко, Илић Божина Драгослав, Илић Саве Перо, 
Илић Мике Јеленко, Илић Мије Звонко, Илкић 
Лазара Милан, Исмаиљи Исака Идриз, Ишасеги 
Антона Јосип, Иванчичевић Илије Марко, Јаблано-
вић Саватије Раде, Јагушт Стјепана Иван, Ј аков -
љевић Радосава Радивај , Јаневски Спасев Петре, 
Јанковић Вла јка Драгомир, Јанковић Србе Петар, 
Јањатовић Радивоја Станимир, Јапунџић Петра 



Сабота, 13 јули 1970 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 31 — Страна 819 

Душан, Јефтовски Живка Санко, Јевтовић Душава 
Љубиша. Јовановић Николе Цветко, Јовановић Бо-
жидара Новица, Јовановић Васе ВОЈО, Јовановски 
Васила Слободан, Јовчић Станка .Чедомир, Јовушнћ 
Паве Нво, Јурчевић Пере Боро, Јуричев-Ивичпн 
Грге Анђело, Јурјевић Ивана Драго, Кадушић Хилма 
Ханефија , Кахвеџић Мухарема Мехмед, Капета-
новић Емре Раим, Караџи Шефедина Џавит, Карић 
АлиЈе Асим, Карловчан Луке Иван, Келемен Љу-
девита Силвестар, Кене Алојза АЛОЈЗ, Киђемет Стје-
пана Маријан, Китановић Ранка Данче, Китек Ивача 
Цветко, Кланчник Антона Едвард, Кнез Ивана Мар-
тин, Колман Еда Јанез, Контрец Фрање Рудолф, 
Кокановић Луке Ђуро, Кокот Резе Стјепан, Кома-
зин Вида Иван, Корен Стјепана Милан, Косељ Си-
мона Станко. Кошић Филипа Антон, Ковач Јевгена 
Михаљ, Ковачевић Миодрага Ранко, Ковачић Мила-
на Драган, Козарчанин Ениса Јусуф, Кра јаћ Јакоба 
Драгутин, Круљац Вида Драго, Кухар Франца Ер-
нест. Куневски Митра Крсте, Кужник Јожета Лож?, 
Лакетић Душана Јован, Лауш Људевита Мирко, 
Лазаревски Страхила Лазар, Љубисављевић Алек-
сандра Станимир, Љубишић Николе Бошко, Мај -
еторовић Франца Франц, Малетестанић Антона 
Звонимир. Манчић Благоја Будимир, Мадлин Ивана 
Антун, Мартуч Ивана Фердинанд, Марјановић Стје-
пана Јосип, Маринковић Бошка Миодраг, Марковић 
Милана Јосиф, Марковиновић Милана Стјепан, 
Марковски Санде Стојанчо, Мартон Јосипа Ленард, 
Маслак Ђука на Радојица, Матијашев Бошка Све-
тозар, Матјашец Франца Алојз. Мажибрада Николе 
Мирко, Мемић Џеме Салих, Михајловић Милосава 
Миљко, Михаљевић Мирка Фрањо, Микложић Ива-
на Томо, Милетић Војислава Владимир, Милин 
Милете Милорад, Милојковић Љубодрага Драгиша, 
Милосављезић Светомира Димитрије, Милосављевић 
Љубивоја Реља, Милосављевић Сибина Слободан, 
Милошевић Борисава Топлица, Милошевић Мио-
драга Живорад, Митровић Љубе Слободан, Митро-
вић Алексе Зафир, Микша Антона Мирослав, Миз-
драк Муја Мумин, Мркић Миле Ђуро, Мудринић 
Милоша Мирко, Муратовић Ибрахима Ђулага, Му-
шић Џемала Мухамед, Нађ Ференца Ференц, Намес-
ник Мартина Милан, Николић Радивоја Драгомир, 
Николић Димитрија Зоран, Нинић Ж и в о ј и н а Влас-
тимир, Новичић Чедомира Милорад, Новак Јосипа 
Томо, Очкола Франчешке Гезе, Обрадовић Арсеније 
Богдан, Обреновић Васе Драго, Омердић Мехмед-
алије Иљаз. Омеровић Сретена Златомир, Ореч Анте 
Домин, Пацек Алојза Владимир, Пахек Ловре Иван, 
Пантић Ж и к е Милош, Параза јдар Ивана Иван, Па-
резановић Богдана Александар, Павичић Пере Јо-
сип, Павловић Владимира Богдан, Павловић Душана 
Србислав, Пажек Цирила Станислав, Печник Стје-
пана Марјан, Перић Војислава Живорад, Петак 
Стјепана Иван. Петек Јожета Јоже, Петков Ђорђи 
Глигор, Петровић Видоја Драган, Петровић Мили-
сава Поедраг, Петоовић Тихомира Предраг, Пир-
тошек Рудолфа Венћеслав, Пјевић Јове Милан, 
Планинц Франца Бранко, Поповић -Павла Доаган, 
Поповић Петра Раде, Постолов Лазаров Михаил, 
Пожар Франца Франц, Премужић Андрије Иван, 
П у т н и к Алојза Антон, Радић Страхиње М и л и в о ј , 
Радивојевић Светолика Ратомир, Радојковић Жи во-
јина Љубомир, Радонић Мирослава Драгослав, Радо-
сављевић БориЕота Живорад, Радовић Јече И ли] а/ 
Рађеновић Драгана Душан, Раковић Бранка Стојан, 
Ранковић Новака Бранислав, Ранковић М и л и н к а 
Никола, Ранковић Војка Радош, Ра ј ковача Анте 
Иво, Рамић Зулфо Азиз, Рашакец Матије Јосип, 
Р а т н и Ивана Анте, Ребец Ивана Јожеф,- Реџа Хазби 
Нусрет, Рек Михаела Антон, Рустеми Азбије Ибра-
хим-Мурат, Сајдел Јована Иво, Самарџија Младена 
Душан, Сек^реш Ане Карољ, Секулић Тривуна 
Бошко, Селеш Гезе Гезо, Скалоња Латифа Бехрам, 
Скорић Петра Јосип, Слатиншек Франца Мирослав, 
Смака Салиха Алија, Спакојев Славка Драго, Спа-

сојевић Радојка Обрен, Спасојевић Драга Саво, Спа-
совски Благоја Владо, Стакић Славка Никола, Ста-
менић Обрада Слободан, С т а м е н о в и ћ Миодрага 
Мирослав, Станчец Божидара Лавослав, Станишић 
Миливоја Раде, Станковић Витомира Слободан, 
Станојев Петра Никола, Стевановић Божидара Но-
вица, Стевановић Станише Славко, Стевић Брани-
слава Славиша, Стијак Миће Драгоје, Стојанић 
Обрада Петар, Стојановић Божидара Добривоје, 
Стојановић Луке Здравко, Сухадолник Албина Бо-
јан, Шобот Ристе Драго, Шорлија Ахмета Зајко, 
Шкаљо Мује Вехид, Шкамла Андрије Јанош, Шпо-
љарић Стјепана Стјепан, Штампфер Франца Милан, 
Штимац Јосипа Драгутин, Шулевски Стефана Став-
ре, Шуштар Милана Франц, Табаковић Рашида 
Адем, Тандарић Ивана Звонимир, Тенурџија Цвета 
Саво, Терзић Млађена Слободан, Тешановић Бранка 
Бјелан, Томшић Мије Валент, Топлак Станка Марин, 
Тошовић Величка Благоје, Трајковић Александра 
Велибор, Трајковски Владе Бранко, Трубајић Дра-
гољуба Боро, Туцаковић Драгослава Радосав, Т у ж и -
ловић Александра Зденко, Угриновић Љубомира 
Владислав, Ба јагић Бранка Драгомир, Васић Љ у -
бисава Сибин, Велнер Ане Станко, Видука Анте 
Славко, Винковић Петра Стипо," Волић Милована 
М и р о с л а в , Вучковић Светомира Ранко, Вујичић 
Јована Мирко, Вујичић Славка Момчило, Вукотић 
Милутина Mi-лан, Вукмировић Ранка Милан, Задел 
Франца Иван, Збиљић Радмана Витомир, Зекановић 
Антона Перо, Зендили Алита Мурат, Живковић 
Милана Станко, Зобић Болте Фрањо, Зверковић 
Ника Нико, Ж е љ е ж њ а к Мије Јосип, Жигић Спасе 
Милан, Ж у н и ћ Јакова Шиме, Ж у н к о Ивана Силво. 

Бр. 71 
25 мај 1968 година 

Белград 
Претседател на 

Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува да 
се одликуваат за примерна работа на развивањето 
полет за остварување на поставените задачи, ка кп 
и за покажување на старешинските и војничките 
особини што им служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 
водникот — стажист: Крчо Ј е ф т е Миленко; 

десетарите: Богичевић Крсте Љубомир, Буха Шће-
пана Славко, Булатовић Драгутина Влајко, Јанко-
вић Стеве Рајко, Мандић Мате Иван, Николић Васе 
Радован. Слуњски Стјепана Иван, Томић Петра 
Михајло, Векић Илије Петар, Воца Тафилија Џа-
фер, Цветковић Јеротија - Звонимир, Ђурано-
вић Марка Борисав; Гранчер Алојза Карл, Ха -
џиавдић Салиха Ибрахим, Халилагић Алије 
Сулејман, Мартини Франца Карел, Николић Милоја 
Слободан, Новак Станислава Станислав. Пајдић 
Стојана Драгољуб, Вучковић Момчила Драгиша, 
Траванчић Ибрахима Хамза; 

за особено истакнување во познавањето и врше-
њето на војничките должности и за примерно вој-
ничко лежење 

СО МЕДАЛ ЗА В О Ј Н И Ч К И ДОБРОДЕТЕЛИ 
десетарите: Бабинка Павла Јурај -Борис, Будими-

рова^ Велимира Светомир, Добринић Мије Жељко, 



Страна 820 — Број 31 С Л У Ж Б Е Н ЛИСТ НА СФРЈ Сабота, 18 јули 1970 

Дошен Бранка Божа, Ђекић Стеве Милан, Ђокић 
Војислава Драгољуб, Ђурђевић Душана Тихомир, 
Грачнар Ивана Иван, Гутман Франца Франц, Гвар-
дијанчић Душана Силво, Илић Миливоја Милан, 
Јањић Стојана Милован, Ј ањић Бранислава Радос-
лав, Јован Момира Милорад, Јованов Радислава 
Раде, Јушић Фрање Франко, Коњевић Станка Мир-
ко, Кртинић Петра Бранко, Лазић Ђорђа Богосав, 
Месић Романа Ивица, Милић Бранислава Светис-
лав, МилутицоЕић Мирка Живан, М и о д р а г о в а Ла-
зара Васо, Митровић Милана Богољуб, Пачалст 
Мартина Иван, Пауновић Василија Душан, "Пави-
чевић Бранислава Љубиша, Павић Б о ж е Перо, Пет-
ковић 'Љубомира Станимир, Поповић Радована 
Здравко, Радић Живане Мијо, Радовановић Алек-
сандра Драгомир, Радовић Петра Милан, Ракић 
Божидара Боривоје, Репаш Силвестра Силвестер, 
Скопак Смаја Ахмет, Станојловић Момчила Радос-
лав, Стеванов Миладина Мирко, Стојановић Мила 
Ђуро, Стојановић Тра јка Младен, Свирчев Вељка 
Слободан, Шахманија Алије Хамед, Вучковић Ради-
сава Слободан. Вуковић Новице Милкан; 

разводниците: Бодакош Стјепана Стјепан, Ми-
љуш Милана Радомир, Вујасин Петра Милан, Зу-
рија Јосипа Владимир; 

војниците: Андрић Фрање Мирко, Ахметспахић 
Хасана Несиб, Ајдиновиќ Османа Зухдија , Акија 
Сефедина Мухарем, Алексић Животе Добривоје,' 
Андревски Страхила Павле, Антонић Алојза Франц, 
Аранђић Цвијана Ратко, Авбељ Ј о ж е Франц, Авра-
мовска Зенка Милан, Ваља Цена Тахир, Б а н ф и 
Штефана Александар, Бећировски Ћерима Ајриз, 
Бергант Антона Антон, Берлић Марјана Габријел, 
Бешић Омера Решид, В е т о Халила Омер, Беврња 
Хашима Кемал, Биједић Му шана Јунуз, Бил анов ић 
Лазе Милан, Б јелић Миле Јово, Благојевић Стоја-
дина Гвозден, Слагојевиќ Станка Мирко, Боберић 
Васе Славко, Богојевић Десимира Драгослав, Б о ј а -
нић* Млађена Петар, Б о ж а н Стјепана Јерко, Бранко 
Јосипа Владимир, Брентар Ивана Антон, Брковић 
Милорада Душан, Буха Ђорђа Коста, Букушевски 
Димитра Кирил, Цар Адама Драган. Царек Милана 
Фрањо, Цицовић Милоша Даривоје, Цимеша Бог-
дана Богдан, Цвететић Стјепана Јосип, Цветковић 
Милована Милорад, Цветковић Ж и в к а Миодраг, 
Чегар Николе Душан, Чокановић Јорадана Слобо-
дан, Чупић Чедомира Бошко, Чворовић Зари је Р а -
диша, Ћемо Алије Омер, Ћеранић Цвјетка Петар, 
Ћосовић Суље Ремзија, Дака Туна Зеф, Дардић 
Станка Вид, Давитков Николе Иван, Дедић Авдо 
Хамзалија, Дервишевић Станоја Станоје, Димитрић 
Пантелије Светомир, Димитријевић Стојадина Бо-
жидар, Доловац Мује Џемаил, Домазет Петра Лука, 
Доминко Фрање Иван, Драговић Б о ж е Никола, 
Ђоковић Миљка Антоније, Ђорђевић Ђорђа Драго-
мир, Ђорђевић Милана Душан, Ђурђевић Јове Б р а н -
ко, Ереш Петра Ђуро, Фегеш Јосипа Иван, Фиру-
ловић Николе Богосав, Франчић Леополда Ђуро, 
Гагић Остоје Стево, Гаљер Валентина Никола, Гла-
вачевић Анте Мате, Гнант Ивана Иван, Гочанин 
Мијата Вукосав, Грабовац Анте Нико, Грбавац Пет-
ра Мате, Грива Петра Милан, Грубанов Стевана 
Ђурица, Грубљешић Косте Микан, Груић Војислава 
Живорад, Грујић Стојана Милован, Х а љ и љ а ј Хаџије 
Таф, Ханић Салиха Хусо, Ханулић Јусуфа Селим, 
Хорват Ђерђа Ђерђ, Хошпел Матије Ото, Хоти Б у -
љина Муртеза, Хрен Фрање Славко, Хргарек Јурја 
Божидар, Хржина Јосипа Мартин, Имери Идриза 
Адем, Ивановић Ивана Драган, Ивановић Милуна 
Љубиша, Јагер Винкота Антон. Јакндевац Ивана 
Михајло, Јакупи Ба јрама Јакуп, Јанковић Милића 
Манојло, Јанковић Драгомира Небојша, Јанковић 
Вељка Стојан, Јанкуловски Ордана Борис, Јањето-
вић Васкрсије Радован, Јоворовац Хасана Химо, Је -

лић Душана Радивоје, Јокић Живорада Миладин, Јо -
вановић Саве Милован, Јовановић Јошке Мирко, Јо -
вичић Душана Стеван, Качевенда Јове Драго, Каћел 
Мустафе Џијат, Кадић Мате Мијо, Капељ Мане 
Миле, Кењић Владимира Рајко, Кл^нцов Милана 
Радивој, Кнежевић Славка Јован, Кнежевић Симе 
Никола, Коцић Вељка Негован, Ко јић Стојана Ми-
лутин, Кокеза Луке Иван, Кокора Илије Бранислав, 
Коловић Фрање Јован, Кољши Хамета Раман, Комес 
Стјепана Иван, Комосар ' Јована Љубомир, Кондић 
Пере Рајко, Коси Матије Франц, Котарски Јанка 
Иван, Ковачевић Андрије Лазо, Ковачевић Слобо-
дана Милован, Крагуљ Мије Гојко, Крашник Р а ј к а 
Будимир, Кривокапић Петра Миливоје, Кршо Ж а -
хима Енвер, Кук Ивана Сорут, Кунштић Мате Мар-
јан; 

војниците: Кузмановић Митра Ђуро, Лалић Бран-
ка Миле, Лаврчић Лудвика Франц. Лазаревић Ду-
шана Светозар, Лазић Ђорђа Петар, Лилић Карла 
Ј о ж е ф , Лопаштица Реџепа Реџеп, Лукић Илије Р а -
дован, Лулић Милоша Душан, Љиворека Мухарема 
Рахман, Максимовић Ж и в к а Стевица, Малешевић 
Петра Милутин, Марчок Мише Мишо, Маринкович 
Живадина Мирослав, Марковић Ђуре Јован, Мар-
ковић Стојана Славољуб, Медић Рада Здравко, Ме-
мишовски Саитова Сефедин, Месарош Михајла 
Јозеф, Михагек Ђуре Томо. Мијатовић Мијата Ста-
нимир, Мијатовић Радоја Живојин, Микациндрић 
Илије Лука, Миладиновић Драгољуба Радомир, Ми-
лев Страхила Никола, Милић Србољуба Миодраг, 
Милић Раде Ненад, Милиновић Петра Бранко, Ми-
ливојевић Драга Радомир, Милошевић Владимира 
Милан, Милошевић Јована Радиша, Милутиновић 
Косте Станоје, Мишковић Живорада Живко, Ми-
тевски Митка Драган, Митровић Вељка Цвијан, 
Митровић Стјепана Мато, Московљевић Радоша 
Томислав, Мухаремовић Шабе Рифат , Мусић Мује 
Хасан, Нешић Вукашина Богољуб, Никичевић Алек-
сандра Живота, Николаус Антуна Мишко, Николић 
Милоша Станимир, Новак Ивана Јосип, Новаковић 
Петра Милорад, Новаковић Томе Никола, Н у р а ј Р а -
ме Денуш, Њ а г у љ Стевана Дејан, Оршовановић 
Драгутина Душан, Османовић Сејда Исмет, Осов-
никар Ј о ж е ф а Марјан, Палинић Б о ж е Анте, Павлић 
Ловренца Јанко, Пејчић Владимира Ацо, Пејчић 
Витомира Добривоје, Пенава Мехе Ахмет, Перић 
Ж и в к а Радивоје, Петковић Милорада Божидар, 
Петрович Андреја Август, Петровић Глигорија 
Милоје, Пишкор Стјепана Иван, Пош Милана Слав-
ко, Прах Франца Мирко, Пучијашевић Ђорђа Мили-
ја, Пудар Видоје Милорад, Пула ји Шандора Ђерђ, 
Раденковић Драгољуба Мирослав, Раденковић Илије 
Томислав, Радетић Тихомира Станимир, Радивоје-
вић Неђе Драгомир, Радојевић Владимира Момчило, 
Радојевић Драгише Радојко. Радончић Зећа Фазлија , 
Радовчић Игјација Анте, Радовић Богомира Мили-
воје, Радовуч Николе Перо, Ракић Љубомира Јован, 
Ракић Милана Милош, Ранисављевић Митра Мио-
драг; Рашић Славољуба Слободан. Ратка јец Ивана 
Драгутин, Равлић Ј о ж е Иван, Ребић Миле Симо. 

Бр. 72 
25 мај 1968 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А 
Страна 

368. Закон за посебната такса на увезени стоки 817 
369. Одлука за определување на стоките на 

кои при увозот се плаќа посебна такса — 817 
Издавач: Новинска установа „Службен лист на С Ф Р Ј ' \ Белград. Јована Ристина 1. Понгг. фах 226 

— Директор и главен и одговорен уредник Исо Барух, Улица Јована Ристина бр. L — 
Печати Београдски графички завод Белград, Булевар војводе Мишима бр. 17 


